



HOMMELVIK
F O T B A L L

Årsmøte Hommelvik IL Fotball
tirsdag 24. november
kl. 19:00 på Klubbhuset

Sakliste:

Åpning

Godkjenning av innkalling

Valg av dirigent og referent

Beretninger

Innkomne forslag

Valg

4. Beretninger

STYRETS BERETNING

Styret har bestått av:

Leder	Ola Fuglem
Nestleder	Erik Ellingsen
Sekretær	Jon H Hansen
Økonomileder	Roger Brandslet
Styremedlem	Bjørn Åge Einvik
Leder anlegg	Jan Tore Kringhaug
Fair Play/Miljø	Jørgen Løvseth
Sportslig leder	Tone Grydeland

Lagene:

HIL fotball har stilt med lag i følgende klasser:

Senior, G19, G16, J16, J14, G14, J13, G13, J12, G12, J11, G11. I tillegg et samarbeidslag med Malvik junior jenter.

Våre yngste utøvere født i 2008 har kun hatt tilbud om treningstid siden de startet opp i vår. 2007 – 2005 har deltatt på klubbkvelder og diverse cuper.

Styrets aktivitet:

Det er avholdt 6 styremøter, og 4 lagledermøte.

For å drive aktiviteten til HIL fotball er det til sammen omtrent 130 voksne som har verv i styret og utvalg eller som er lagledere eller trenere. I tillegg har vi foreldre som deltar på trening og kamp. Ordner med kaffesalg på kamper, kjører vår jenter og gutter på kamp og trening, og deltar på dugnad. Uten den formidable innsatsen vil det ikke være mulig å drive HIL fotball. Styret vil takke alle for innsatsen i året som har gått.

Styrets organisering:

Det lyktes dessverre ikke valgkomiteen å få satt et nytt styre etter fjorårets Årsmøte. Både leder og nestleder gikk av samtidig. Valgkomiteen og resterende av styret gjorde flere forsøk på å skaffe leder og nestleder til det nye styret uten hell. Ola Fuglem ble med på styremøtene i januar og tok til slutt på seg å stille som leder ut 2015 sesongen. Etter intens jobbing fikk styret også med seg Erik Ellingsen som nestleder. Ola fungerte også som nestleder første del av året til Erik kom inn i slutten av mars. Styret har i dette året sammen med SU og Fair Play gruppa jobbet mye med utvikling av klubben frem mot godkjenninga som en av de ti første kvalitetsklubbene i Trøndelag.

Utenomsportslige høydepunkter:

HIL Fotball ble en av de ti første klubbene som ble godkjent som kvalitetsklubb våren 2015. Fotball pluss er i sitt 3. driftsår og er nå blitt en etablert suksess som genererer inntekter som igjen brukes til aktivitet for de yngste og utvikling av klubb og anlegg. Økonomisystemet har tatt nye steg, og vi fikk i gang bedriftskontoer til alle lag våren 2015. Vi betalte restlånet til kunstgressanlegget på kr 528000,-
Storopprydding av gummigranulat på Øya Mersalg (8-10 tonn samlet opp, rensert og gjenvunnet)
Markering av at vi våren 2015 ble tatt opp som en av de ti første Kvalitesklubbene
Arrangør av UEFA C lisens kurs for femte gang med rekord deltagelse også fra egen klubb.
Ny gressbane tatt i bruk
«Thomasbua» er blitt oppgradert og er nå blitt lagringsplass, kontor og møte plass for HIL Fotball
Dommersatsningen videreføres og begynner og gi resultater
Gledelig melding fra Trøndelag Fotball krets: «Det har vært en klar forbedring i klubben etter at Hommelvik ble med som Kvalitetsklubb og saker med uheldige episoder i klubben er minimert» Er nok den klubben som har bemerket seg mest i positiv retning»

Sportslige høydepunkter:

Fotballskolen fortsetter suksessen etter oppstarten i fjor og ca. 200 unger deltok.
Hommelvik Extra økter flere ganger i løpet av året med Ståle Stensaas og Trine N Stensaas som organisatorer.
Senior klarte en 4 plass i sin 5 div avdeling
Junior vant sin 1 div avdeling i vårsesongen og ble nr 3 i høstsesongen.
J16 spiller 1.divisjon vår (2 pl) og høst (4 pl) og gjør en god innsats. Kom til kvartfinale i A sluttspill i Storsjø cup.
Gutter 01 vant sin 1 div avdeling i høst
Gutter 02 fikk begge sine avdelinger i 9er 2 divisjon og møttes til slutt i finalen om kretsposkal
Antall røde og gule kort er på nedadgående trend for junior og de yngre årgangene

Økonomi:

På Mersalg arena har vi i løpet av 2015 brukt store summer på ny gummi på banen, samt rensing. Vi vil takke alle som stilte til dugnad for å samle opp gammel gummi. Før vi får inn pengene for Enjoy-guiden måtte vi i høst tilføre avsetningskontoen for kunstgress litt penger fra hovedkontoen til å dekke leasingen på traktoren. I vår besluttet vi å utbetale restlånet (kr 528000,-) på anlegget og er nå gjeldfri.

Klubbdriften er fortsatt god. Vi har besluttet å beholde samme treningsavgift som i 2015. Det er et lavt nivå sammenlignet med de fleste naboklubber.

Frode Rønsberg har gjort en fantastisk jobb, og fått inn nye sponsoravtaler for 2016. En del av avtalene er årlig slik at Frode får litt mer jobb hvert år for å følge opp avtaler som går ut. Etter samtaler med Frode og styret i håndball så ble det besluttet at vi fortsetter samarbeidet med håndball også i neste periode. (se for øvrig egen rapport fra Marked).

Fotball + går veldig godt. Trond Hassel og hans medhjelpere gjør en fantastisk jobb. I mange sammenhenger ser vi at vi savner en god hall-løsning på Øya. En ny avsetningskonto for overskuddet i Fotball + er opprettet. Overskuddet er øremerket aktivitet til barnefotballen og hall på Øya.

Driften av fotballavdelingen medfører en enorm transaksjonsmengde. Dette har medført at våre kostnader til SMN Regnskapshuset kommer opp mot kr. 100.000,- i året.

I løpet av 2016 er det sannsynlig at vi har tatt i bruk betalingsterminal på Øya. Nattsafe vil likevel være i bruk, da vi sannsynligvis fortsatt vil ha en del kontantomsetning.

Lagskonti er opprettet, slik at all omsetning i regi av fotball kan kontrolleres av laget. 2015 er det første året med lagskonti. Alt fungerer ikke optimalt enda, men beslutningen om å få alle konti innenfor HIL var veldig viktig i forhold til kravene for å bli Kvalitetsklubb.

Medlemsnett gjør det enkelt å ha oversikt over utestående treningsavgift og manglende sponsorinnbetalinger. Pr. 11.11.2015 har vi utestående vel kr. 280.000,-, hvorav kr. 80.000,- er manglende innbetaling fra sponsorer. Lagledere er blitt oppfordret til å purre på sine lag. Mange lag er veldig flinke med at alle aktive har innbetalt treningsavgift. Skal vi opprettholde den lave treningsavgiften er vi avhengig av at alle betaler. Noe av det utestående må vi sannsynligvis avskrive.

Egil Aasbak har veldig god kontroll på vårt utstyr i Thomasbua. Vår avtale med utstyrsleverandør går ut ved årsskifte og det er tegnet ny og bedre avtale med Select. Avtalen gjelder i fire år og vi starter med senior og junior i 2016 og fortsette slik at alle lag er i nytt utstyr til 2017 sesongen.

Styret har besluttet å fortsette satsningen på senior og junior også i 2016 sesongen på lik linje som i 2015 sesongen, men vil sette enda strengere krav til at betalinger av bla treningsavgift blir fulgt opp.

I og med at vi har tatt med innfrielsen av kunstgressbane lånet dette året vil det bli et lite underskudd i 2015,- Alt i alt så har vi en god økonomi i klubben.

SPORTSLIG UTVALG

Sportslig utvalg har bestått av:

Tone Grydeland	Leder, sekretær, repr. i styret
Kent Omenaas	Medlem, ansvarlig barnefotball
Morten Richardsen	Medlem, ansvarlig barnefotball(gikk ut av Su i vår)
Petter Solgaard	Medlem
Olav Bjørnaas	Medlem, ansv. ungdomsfotballen
Svein Arild Resell	Medlem, ansv. ungdomsfotballen
Ståle Stensaas	Medlem, ansvar HIL Extra(halv plass)
Trine N. Stensaas	Medlem, ansvar HIL Extra(halv plass)

Det er kun avholdt 3 rene SU møter; 26.januar; 5.mai og 29.september. På vårsemesteret har deler av SU vært innkalt til møter vedr. Kvalitetsklubbprosjektet(KKP) og utarbeidelse av ny sportsplan. Arbeidet med å bli en Kvalitetsklubb Nivå 1 ble en viktig prioritet frem til april 2015.

Høstsemesteret har vært preget av hardt arbeid med å få på plass et godt tilbud til jr/sr herrer for 2016 sesongen. Her har Olav Bjørnaas hatt styringen, med Ståle, Svein Arild og meg med på laget.

Olav blir nå sportslig koordinator og ansvarlig for årgangene fra og med G16 til og med sr. Svein Arild Resell blir ansvarlig trener for jr og Rune Hanger for sr. Espen Davidsen Risan og Marius Karlsen blir ansvarlig for ei treningsgruppe 2.

Det er kalt inn til infomøte for alle i disse årgangene 1.des på Hommelvik barneskole. Det har vært en lang prosess, men vi tror resultatet blir veldig bra.

Praktiske oppgaver til sportslig utvalg:

Fordeling av treningstid og banefordeling

Kretsen har lagt om rutine for oppsetting av kamper denne sesongen, slik at de har reservert kamptid på anleggene først. Deretter har Geir og Erik jobbet med å sy sammen et opplegg, som med dette, blir ulikt fra måned til måned. De har lagt med svært mye arbeid for å få landet dette. Alle lag har måttet følge med-da det har kunnet kommet endringer i treningstider. Disse har vært lagt inn i baneplanen-som til enhver tid er oppdatert.

Det er viktig at alle evt endringer og spørsmål om banetid sendes til mailadressen

hommelvik.banetid@gmail.com

Trenerforum/sportsplanarbeid

Vårsesongen var preget av hardt arbeid med KKP. Vi i Su har jobbet med en ny sportsplan. Alle lag ble invitert til å komme med innspill til den nye sportsplanen i møte 16.mars; i etterkant av at den har vært ute i lagene til høring. Alle ble bedt om å komme forberedt til møte. De fleste innspillene vi fikk, ble innarbeidet i sportsplanen. Vi inviterte på nytt alle lag til trenerforum 31.mai for oppsummering av vårsesongen.

På bakgrunn av arbeidet klubben har lagt ned med de nye dokumentene Klubbhåndbok og Sportsplan; ble vi sertifisert som Kvalitetsklubb nivå 1 20.april-som en av de 15 første i Trøndelag fotballkrets. Dette ble feiret med en familiedag på Øya i september; med påfølgende kveldsarrangement på Rampa for de voksne.

Oppstartsmøte for nye årskull

Årets oppstarts kveld for G2008 og J2008 ble avholdt 23.3.2015 på klubbhuset. Erik Ellingsen, Morten Richardsen og Kent Omenås informerte om hvordan HIL Fotball sin organisering og hva vi som klubb har å tilby. I tillegg var Christian Krogstad (Alle på banen) til stede. Etter informasjonsrunden organiserte gutte- og jenteforeldrene seg. Lagledere og trenere for de nye kullene var på plass før møtet ble avsluttet. De fremmøtte fikk utdelt et eksemplar Foreldrevettreglene, heftet Barnefotball, samt et eget skriv med tips om oppstart av nye lag i Hommelvik Fotball. Innmeldingsskjema ble utfylt og levert inn.

Fotballskole

HIL Fotballskole ble gjennomført 17.-19.4.2015. Ca. 180 barn i alderen 7-12 år deltok på fotballskolen. Arrangementskomiteen bestod i år av Trine Stensaas, Morten Richardsen og Kent Omenås. Alle ungene fikk utdelt hver sin ball og t-skjorte. I tillegg bidro Ståle Stensaas som hovedinstruktør. Instruktørene var hentet fra jenter og gutter 16 lagene.

Barnefotballkveld

Denne ble gjennomført 13.5.2015 med Reidar Schei som kursholder. Dette er en kveld vi ønsker at flest mulig trenere og lagledere skal delta på. Kvelden består av en teoretisk- og en praktisk del og gir et flott innblikk i hvordan treninger kan legges opp innenfor barnefotballens for nye trenere. I år var det G06 som stilte som markører. Villa Vika sponset karbonader i pausen; og kursholder var veldig fornøyd. Han kom dermed tilbake når vi arrangerte trenerkurs, de 2 første modulene av C-lisensen i oktober og november.

Hommelvik Extra økter

Ståle og Trine har på vegne av SU vært ansvarlige for opplegget til disse øktene- og lagene har i tillegg stilt med egne trenere. Det har vært gjennomført følgende HIL Extra økter i 2015: 11.mars-Abra, 27.sept-Øya (med egen keepertrening), 18.okt-Abra, 8.nov- Abra.

Vårsesongen var svært hektisk med innspurt på Kvalitetsklubbprosjektet, så derfor var det kun 1 økt da. Vi i SU mener dette er et viktig tiltak i forhold til å bryte ned lagsskiller og samle klubben på tvers av lagskulturer. Det vil forhåpentligvis også kunne være med på å redusere mulige konflikter ved senere sammenslåing av lag.

Det har til tider vært noe dårlig oppmøte av trenere.

Basistreninger i Sveberghallen

Fotball- og handballavdelinga har hatt ansvaret for dette i perioden etter jul. De har vært ansvarlige hver annen uke. I år hadde vi ulike bidragsytere fra fotball. Alle lag i ungdomsfotballen fra og med 8.trinn kan ikke legge ordinær fotballtrening på mandagene i vinterhalvåret for å oppfordre til å delta på basisøktene.

Kurs i regi av kretsen(TFK)

Klubben har de siste årene ofte vært verter for kretsens trenerkurs -og dette har vært bevisst for å få med mest mulig egne trenere på kurs. Trenerutvikling er noe vi absolutt vil og bør satse på fremover også. **Det er krav til trenerkompetanse på de ulike årgangene når man er en Kvalitetsklubb.**

Kjersti Sneisen Krogstad er blitt vår utdanningskoordinator og har sørget for at vi har gjennomført c-lisens del kurs 1 og 2 i oktober/november og fått beste skussmål fra kretsen som arrangør. Godt jobba! Kjøkkenøktene under kurskveldene er fordelt mellom Christian Sneisen Krogstad-som har vært ansvarlig for drøye halvparten av kveldene; mens styremedlemmer samt Egil Aasbak har vært ansvarlig for resten. Erik Ellingsen har satt frem utstyr og organisert markører fra ulike lag og årganger.

Cuper etc

De yngste lagene har stilt på Malvik senter cup. Dette er en del av at klubben gir tilbake til sponsorene- så her bør vi stille hvert år.

Mange lag har deltatt i Storsjøcup; også i år med overnatting på Palmkrantzskolan.

Kjersti meldte på lagene samlet og organiserte dette.

Villa Vika stiller med grillmat til alle deltakerne; et fantastisk arrangement.

Det har kommet et par-tre henvendelser i etterkant av cupen, som ikke er ønskelige. Både fra egne foreldre og andre lag. Det har gått på lite spilletid, ukvemsord og aggressiv oppførsel på sidelinja. Dette ønsker vi og unngå- og vil bli sterkt presisert i forkant av cupen i 2016.Vi skal fremstå som en kvalitetsklubb også på cuper. Storsjøcup skal være artig og sosialt for alle!!

Ellers har flere lag fra HIL deltatt på Levangercup- og også andre lokale cuper.

Koordinere klubbkvelder

Hommelvik har i de siste årene hatt en koordinerende rolle for klubbkveldene i region Trondheim Øst. Kent Omenås har fungert i rollen som klubbkveldkoordinator for HIL Fotball. Datoene for neste års klubbkvelder er nettopp satt. Det er utarbeidet en veiledning for arrangering av klubbkvelder for nye lag. Dette dokumentet er lagt på vår hjemmeside.

Barnefotballen

Her er det mange unger som er med ute i lagene, og gode foreldreengasjement i mange årganger. Det har vært klubbkvelder for 2007-2005, og 7er kamper for 2004 og 2003.

På siste lagledermøte ble det tatt opp om vi skulle sette opp noen tips til de lagene som går fra 5er fotball til 7er fotball. Det skal vi forsøke å få gjort i sportslig utvalg.

Dette kan f.eks. være tips ifht hvordan man setter opp lag, rulleringsordninger etc.

Det er viktig at det jobbes med gode holdninger til ungene her; at man skal være lagspillere og støtte hverandre. I disse kullene har svært mange av trenerne enten gått, eller holder på å ta C-lisensutdanning. Dette synes vi er veldig viktig

Ungdomsfotball. 13 – 16 år/Klubb BDO

Kretsen har startet opp BDO -et prosjekt som går på involvering i lagstrenerne fra de ulike klubbene og årgangene for å sikre bedre kvalitet i treningshverdagen i klubben. Lagene G02, J02 og G03 og J03 har meldt inn trenere til å delta på dette- og det er et opplegg med flere samlinger for trenerne og uttatte spillere fra klubbene. Det er et spennende prosjekt som forhåpentligvis vil være inspirerende og lærerikt for trenerne- og gjennom det gi et løft til hele laget-ikke bare de spillerne som blir valgt ut til å delta på kretstiltak.

Jr/Sr

Det ble oppsatt ei gruppe i forkant av sesongen som fikk på plass Rune Hanger som hovedtrener for sr- og også jr i 2015. Dette har fungert godt, men arbeidsbelastningen ble stor på Rune. Derfor er det jobbet hardt med tilbudet til neste år for å spre arbeidsmengde på flere. Se tidligere punkt vedr. dette.

Jentefotballen

Vi mangler en ansvarlig for jentefotballen i SU-dette må vi jobbe med å få på plass. Ellers har jr jenter i 2015 samarbeidet med Malvik. De har spilt 11`er og 7`er som MIL/HIL. De involverte har vært godt fornøyd med samarbeidet; dette gjelder jentene og støtteapparat. Grunnen til samarbeidet er at det var for få jr jenter til å stille eget lag i Hommelvik. Jentene går på skole på Malvik sammen og kjenner hverandre godt. Slik blir et samarbeid enklere å gjennomføre. Til neste sesong skal HIL stille eget J17 lag- som er nytt for 2016 sesongen. Dette blir spennende!

Ellers samarbeider J03, J04 og J05 om vintertrening. Dette virker svært bra!

FIKS

Oppdatering av NFF sine sider er viktig da dette sier noe om hvem som har forsikring samt hvem som er spillerberettiget for HIL. Geir Rødde har også i år hatt ansvaret for påmeldinger av lag, samt overført spillere i fiks systemet. Lagledere benytter fiks til å legge inn spillerne i de ulike kampene.

Leder SU HIL Fotball 2014 Tone Grydeland, 20.11.2015

Fair Play/Miljø

Fair Play gruppa har i år bestått av: Jørgen Løvseth, Hannecke Glasø, Bjørn Wannebo og Ann Hege Bjørnås.

Leder i gruppa har stilt som representant i styret. Gruppa jobbet stort sett med arrangementet «Kvalitesklubb Prosjektet» i denne sesongen. Foran og i neste sesong må de bidra med Fair Play fremmende og sosiale tiltak i klubben.

Kioskdrift

Kiosken har også i år blitt driftet av lagene som spiller i serien. Fotball Pluss ved Trond har også i år tatt seg av storparten av innkjøpet under hele sesongen. Vi har heller ikke i år skaffet oss noe kortleser, men tatt kun kontanter og benyttet oss av nattsafe. Det er praktisk at vi kan ha dommeroppgjør via kiosken for klubb dommerne og krets dommerne legger sine ferdigutfylte dommerbilag med kontonummer i postkassa inne i kiosken. Det er besluttet i styret at vi anskaffer oss IZettle til 2016 sesongen. Vi må også se på produktutvalget slik at vi unngår for mye svinn. Lagene som har bidratt i år får tildelt kr 5000,- for sin dugnadsinnsats i kiosken. Overskuddet i kiosken dekker ikke opp for dette så styret sponser for dugnadsinnsatsen.

Kiosken er utstyrt med foreldrevettregler og Fair Play vester, og fungerer som en base for kampvertene.

Årsfest

I stedet for årsfest ble det i september arrangert en markering av at vi våren 2015 ble godkjent som kvalitetsklubb. Det var ett arrangement på Øya på dagtid der alle lag var med og bidro til at alle fikk en fin dag. Fair Play gruppa hadde ansvaret for at dagen skulle bli en verdig markering. Det var leid inn 4 ball binger, laser og vi hadde en trikse stasjon på midtbanen. Senior, junior, gutter 16 og jenter 16 bidro som hjelpere. Leder i Trøndelag fotball krets holdt tale for dagen. Det ble utdelt diplomer og gavekort til noen av våre medlemmer som utmerker seg med gode holdninger og fokus på fair play. Lina Lundberg, Christina Moe, Jonas Tøndevollshagen, Victoria Chagas Stav, Katrine Fuglem Pedersen, Martin Ingstad og Johan Møller. Arrangementet fortsatt for den voksne garde på Rampa på lørdagskvelden. Ca. 80 personer fra klubben, samt representant fra krets var møtt opp. Vi fikk servert Vika biff, underholdning av «Nils Arne Eggen», taler fra SU leder Tone og Tommy Bang fra kretsen. Det ble arrangert musikk quiz av Hans Olav og Marit med herlig innsats og innlevelse av alle fremmøtte. Det ble også delt ut premier for enkeltes ekstra innsats i kvalitets klubb prosjektet. Kvelden ble avsluttet med levende musikk.

Cuper

Satsningscupene til HIL var også i 2015 Levanger, for de minste, Storsjøcup for de opp til og med 16 år, og Norway Cup for de eldste.

Levanger cup organiseres av hvert lag. Det er stas for de minste å reise til Levanger på cup. For mange er dette første gang de reiser utenfor sonen for å spille fotball.

Palmcransskolan var også i år, som mange tidligere år, base for Hommelvingene under Storsjøcupen. En flott base der barn bor på skolen, og mange foreldre og familier bor rett utenfor skolen i telt, bobiler og campingvogner. Det er kommet melding om at denne skolen muligens ikke skal benyttes i kommende Storsjøcup, arbeidet med å få en ny skole som er HC tilpasset, med mulighet for overnatting i bobiler, campingvogner, telt samt bespising på skolen bør starte tidlig for kommende Storsjøcup. Også i år

ordnet Villa Vika og Alle på banen med grillfest, de sto for arrangementet og tok kostnaden med maten. Takk igjen til dem!

Prosedyrer ved gule og røde kort, samt andre forseelser

Det har i år vært noe oppfølging fra Fair Play gruppa til spillere med mange kort. Dette må vi fokusere på igjen i 2016 sesongen. Vi må sette fokus på dette fra trenere og lagledere inn mot sesongstart. Vi ser at det er i senior og junior klassene kortene kommer og vi må legge inn støtet på disse årgangene i 2016 sesongen.

Gule og røde kort

5. div laget har hatt en kraftig økning fra 14 gule kort i 2014 sesongen til 24 kort i 2015. Vår gode tendens de siste årene er dessverre snudd i feil retning. Det var ingen røde kort.

G19. har en nedgang fra 37 kort i 2014 til 13 gule kort i 2015. En kraftig forbedring. Det var ingen røde kort i år.

G16. har hatt en nedgang fra 12 til 8 gule kort i år. De har derimot hatt to røde kort i år.

G14. har pådratt seg 2 gule kort i år. Dette er det samme som i fjor.

J16 har pådratt seg 2 gule kort i 2015 mot 3 gule kort i 2014.

J14 har ikke pådratt seg kort!

5 div menn	
Totalt antall gule kort	24
Totalt antall røde kort	0
Antall spillere som har fått kort	10
Antall spillere som har 5 gule kort	2
Antall spillere som har 3 gule kort	1
Antall spillere som har 2 gule kort	3
To av de gule kortene har gått til spillere som holder junioralder.	

Gutter 19år	
Totalt antall gule kort	13
Totalt antall røde kort	0
Antall spillere som har fått kort	8
Antall spillere som har fått 9 kort	1
Antall spillere som har fått 8 kort	1

MARKED

Aktiviteter

Ukas kamp i Malvik-Bladet. Fungert middels, trenger bedre kontinuitet fra Malvik-Bladet. Annonsering og reportasjer. Håndball i vinterhalvåret, fotball på sommerhalvåret.

Publisering av Ukas kamp på hjemmesidene.

Malvik Senter Cup arrangert for tredje gang i samarbeid med MIL.

Tilbudt hovedsponsorene beachflagg, flyers mm på klubbkvelder og andre arrangementer.

Takke annonse i Malvik-Bladet.

Statusmail sendt ut til samarbeidspartnere.

I perioden august til november jobbet med fornying av utgående samarbeidsavtaler.

Høydepunkter

Betydelig inntekt fra samarbeidspartnere og sponsorer.

Fornøyde bedrifter som fornyer sine avtaler inn i 2016.

Ny og viktig avtale med Idrettsbingo.

Stødig leder/økonomiavdeling som følger opp og kvalitetssikrer at inntekten kommer på konto.

Planer fremover

Opprettholde kontinuitet og systematikk i arbeidet gjennom god dialog med Økonomi.

Mål om å tegne avtaler på arenareklame.

Mål om å tegne avtale med sponsor på shorts.

Jobbe målrettet for å opprettholde dialog og innfri klubbens ytelser til samarbeidspartnere.

ANLEGG

Følgen har blitt utført 2015:

Stadion ur/ Måltavle er montert opp

Thomas bua har blitt oppgradert med eget lagerrom til utstyr

Det har blitt utført rensing av Mer salg Arena, samlet opp ca 8-10 tonn gummi i området rundt 5èr banene

Det er etterfylt 15 tonn ny gummi

Innkjøpt og satt opp to stk flaggstenger på tribunen

Det er innkjøpt 4 nye 5èr mål

Defekte mål er levert til kommunen for sveising.

Byttet en del nett på mål både på Øya og Sveberg

Bestilt to flyttbare innbytterbenker til 2016 sesongen

Demontert reklameplatene på lysmastene for å legge på ny logo (må monteres opp igjen i vinter)

FOTBALL PLUSS

Fotballpluss hadde oppstart 1. august 2013 og har blitt en kjempesuksess. Pr. dags dato har vi totalt 100 medlemmer fordelt på 52 på Sveberg og 48 i Hommelvik. Det er mange som står på venteliste, de fleste fra Sveberg. Vi har hatt en solid drift i alle år. I januar og februar leide Fotball Pluss Abrahallen i ei økt hver uke. Her ble de yngste lagene tilbudt treninger og vi samlet mellom 80-100 unger til hver økt. Det er allerede bestilt tilsvarende økter også for kommende vinter. Det er nå ordnet en egen konto som deler av overskudd på Fotball Pluss blir satt på. Dette er penger som skal brukes til en eventuell ny hall. Daglig leder er Trond Hassel. Instruktører er Marius Karlsen, Huy Phan og Lasse Spets Høvik. I tillegg har vi med Michael Moum og Christian Sneisen Krogstad(Alle på banen).

Vi har hatt et godt samarbeid med Malvik kommune i forhold til leie av hall tid og Grendehuset på Sveberg.

ALLE PÅ BANEN

1. Aktiviteter

Fredagskafe på klubbhuset

Gjennomføring av laksedugnad med ei inntekt på ca 35 000,- til lagene som deltok.

Nye årskull, oppstarts kveld og økonomisk bidrag med utstyr

Bidrar med deler av den økonomiske delen og med instruktører på Fotball+ (fotball SFO)

Kjøp av plass på Fotball +, til minoritetsbarn.

Sponser klubbens treningstøy/ drakter til spillere med minoritetsbakgrunn og spillere med spesielle behov.

Betalt påmeldingsavgift til alle lag som deltok på Storsjøcupen 2015, 9000,-kr

Kurs vert på Fotballkretsens trenerkurs i Hommelvik, vinteren 2015-2016

2. Høydepunkter

Synliggjøring og bevisstgjøring av et verdifullt menneskesyn ovenfor oppvoksende generasjoner.

Bevisstgjøring hos store og små fotballspillere, av betydningen av å høre til en plass.

Diskusjon og bevisstgjøring rundt visjonen "Alle på banen" i den nye sportsplanen, som ble ferdig 2015.

Alle på banen-logo på alle spillertrøyer

God mottagelse av Prosjektet i klubben.

Fredagskafeen

Engasjementet det skaper i klubben og lokalmiljøet.

Sponsing med ca 5000,- og administrering av felles grillingkveld under Storsjøcupen

3. utfordringer

Tid til å organisere

Forankre Visjonen i hele klubben. Er Hil fotball en breddeklubb? Skal HIL driftes etter utgangspunktet ALLE på banen. Bør visjonen gjennomsyre aktiviteten til Hil fotball?

Samarbeidet med NAV og kommune.

4. Planer fremover.

Skaffe økonomiske midler til klubben som kan drive prosjektet fremover.

Varig arbeid med bistand for flere som ønsker å bidra helt eller delvis i HIL fotball. Kontakt opp mot arbeidstrenings plasser.

Opprettholde og videreutvikle allerede skapte aktiviteter som gjennomføres i regi av Alle på banen.

Arrangere Alle på banen- seminar for spiller, foreldre og teamet rundt laget som en del av Kvalitetsprosjektet i klubben.

ÅRSRAPPORTER FRA LAGENE

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	Senior

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	16
Antall spillere ved årets slutt:	12
Årsak til tilgang/avgang:	
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført pr uke?	3 i samarbeid med junior, miljøspillere i beste fall 1 gang pr uke
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Ja, 2 sosiale samlinger

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	5
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Ja
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Det har ikke vært noe problem
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	3
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	Ingen

SERIEN (Kun for de som spiller serie)

Hvor mange lag?	1 lag, pluss miljølag sammen med junior
Hvilke divisjon?	5 Div
Plassering (ungdomsfotball)?	4 plass

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Magnar Lundemo minnecup/Jonsvatne cup
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Meget bra
Resultat for de eldste lagene?	3 plass

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	0 kr
---	------

Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	Skal være i pluss, ikke fått tall
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	Bra i forhold til i fjor
Om lagskonto er i minus. Hvilke tiltak planlegges for å øke inntektene?	

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	ingen
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	Finnes ikke på dette trinnet
Har laget en plan for spillerutvikling?	nei

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	Junior, der de beste juniorene har spilt alle kamper for senior
Hvordan har dette fungert?	Meget bra
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	Belastning
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	Spillerens utvikling
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	Spiller utvikling
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	Belastning av spillere, lite spilletid for noen

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	3 rene fotball økter og 1 fysisk
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	Cup, treningskamper
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	Samme som i år, trener med junior
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	Nei
Er det planlagt sosial samlinger?	Nei

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	Bedre på tilbakemeldinger til trenere under sesongen om man jobber rett, trenerutvikler
Hva synes du klubben er god på?	Økonomi

EVENTUELT:

ÅRSRAPPORT	2015
-------------------	-------------

LAG	Junior
------------	---------------

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	21
Antall spillere ved årets slutt:	17
Årsak til tilgang/avgang:	Sluttet/byttet lag /sykdom
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført pr uke?	3
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	Nei
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Ja, 2 sosiale samlinger

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	6 felles med senior
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Manglet hovedtrener/senior trener fungerte som hovedtrener
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Veldig vanskelig i denne alderen, jobben er å beholde spillerne i overganger mellom G16/G19
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	3
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	Ingen

SERIEN (Kun for de som spiller serie)

Hvor mange lag?	1 lag
Hvilke divisjon?	1 div
Plassering (ungdomsfotball)?	1 plass vår/3 plass høst

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Norway cup/Dahlecup/Malvikcup
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Meget bra
Resultat for de eldste lagene?	

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	0 kr
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	Usikker men i pluss
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	
Om lagskonto er i minus. Hvilke tiltak planlegges for å øke inntektene?	

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	ingen
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	Finnes ikke på dette trinnet
Har laget en plan for spillerutvikling?	nei

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	G16, hospitering
Hvordan har dette fungert?	Ikke så bra
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	Spillerens utvikling
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	Spiller utvikling
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	Belastning på spillere, lite spilletid for noen

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	3 treninger
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	Ny trener for G19 ikke på plass når dette ble skrevet så usikker
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	G16/Senior
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	Ny trener skal legge planer
Er det planlagt sosial samlinger?	Ny trener skal legge planer

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	Bedre på tilbakemeldinger til trenere under sesongen om man jobber rett, trenerutvikler
Hva synes du klubben er god på?	Økonomi

EVENTUELT:

Årsberetning – J19 HIL/MIL 2015

Samarbeid

Etter spillermøte, samtaler/oppfølging og trening i oktober 2015 fikk vi kartlagt en spillergruppe på 8-10 spillere, som ikke er tilstrekkelig for hverken 11`er eller 7`er lag. En såpass liten spillergruppe var heller ingen tilfredsstillende treningsgruppe. Det ble lansert 4 alternativ: 1) 11`er lag med støtte fra j16, 2) 7`er lag med støtte fra j16, 3) «løfte opp» j16 til j19 og 4) J19 og samtrening med Malvik j19. Alt. 1+3 var ikke aktuelt, mens alt. 2 var av liten interesse fra jentene og knytt usikkerhet rundt. J19 ønsket å se nærmere på alt.4.

Samtrening mellom Hommelvik og Malvik j19 startet opp november 2014, med 2 g. pr.uke.
- godt mottatt av begge spillergrupper – stor treningsgruppe, sportslig og sosial utvikling.

Samarbeid ble forankret i styremøte i HIL fotball oktober 2014, primær-målet var å sikre et godt sportslig og sosialt tilbud for jentene, med samarbeid som et støttet alternativ.

Ved årsskifte ble det jobbet frem søknad til kretsen om samarbeidsklubb i serien for 2015. Søknad godkjent av begge klubber og krets. Det ble påmeldt 2 lag: 11`er MIL/HIL og 7`er HIL/MIL.

Samarbeidet i 2015 kan utvilsomt kalles en suksess – følgende faktorer kan legges til grunn:

- Stor spillergruppe
- Fokus på teambuilding
- Tanken og praksis på at «dette er mere enn et fotballag»
- Involvering av spillergruppe ift. evalueringer og innflytelse på opplegget
- Trenere og lagledere fra begge klubber
- Voksenpersoner med evne og vilje til å samarbeide; sette jentene i fokus i praksis
- Kaptein og visekaptein – samt spillerutvalg fra begge klubber
- Sterkt engasjement og ønske om å lykkes
- Back up i Malvik på at j19 skal være «flaggskipet»
- Jentene er klassekamerater og venner på fritid

Spillerstall

24 stk. spillere ved oppstart 2015.

- 3 frafall ila. vinter/vår (2 sluttet – 1 overgang).
- 1 tilvekst ila. vår sommer.
- 3 frafall høst 2015 (-96`ere som flyttet pga. skole/studie).

Avsluttet høstsesongen med 19 stk.

Totalt har 34 stk. spillere vært involvert hvorav 32 stk. i obligatorisk kamp.

Støtteapparat

3 stk. trenere (2 fra HIL og 1 fra MIL).

2 stk. kvinnelige lagledere (1 stk. fra MIL og 1 stk. fra HIL).

Voksenpersoner med ansvar for dugnader, sponsorer, utstyr mv.

Sportslig Utvalg og Styret i MIL som viktig back-up.

SU leder HIL som info.pkt. Og sparringspartner oppfattes meget positivt.

Sportslig

- 3 treninger pr. uke vinter/vår (2 fotball og 1 ressurs) – 2 + kamper i sesong
- Treningsleir Barcelona vinterferie 2015
- Diskvalifisert fra NM etter seier i 1. runde (ikke tillatt med samarbeidsklubb)
- info. om dette har krets sendt klubbene pr.mail i forkant – ukjent for oss.
- Scandia Cup – vinner av B-finale
- Norway Cup – utslått av fjorårvinner Sandviken i ¼ finale A
- 2-2 mot Kolbotn (Dana- og Norway Cup vinner) var en sportslig «højdare»
- «midt på treet» i en tøff 1. divisjon – men godt fornøyd med utviklingen – MIL/HIL
- Kretsmester i 7`er – HIL/MIL
- 3 stk. spillere deltok for HIL j16 i Storsjøcup

- Det er spilt totalt 41 kamper (treningskamper, serie, cup mv.)
*23 seire – 8 uavgjort – 10 tap
*141 – 97 i målforskjell

Økonomi

Det er rapportert til HIL øk. Ansvarlig på budsjett - iht.krav.
Konto kan avsluttes.

Andre forhold

- Laget har spilt m/svarte drakter (bortedrakter begge lag), svart shorts hvite strømper
- Treninger har i all hovedsak vært gjennomført i Abrahallen.
- Hjemmekamper er spilt i Abra, Viksletta og Svebergbanen
- Sosialtur til Hitra med «4 stjerners middag» og lagskonkurranser april 2015
- Aktiv FB side – med film og bilder fra alle kamper og noen treninger – viktig for alle våre supportere å få et blick og dermed ta del i det flotte miljøet og gode prestasjoner som er i dette laget

Veien videre

- J19 spillere fra HIL har meldt overgang til MIL.
- Kretsen er meget restriktiv vedrørende ordninger med samarbeidsklubb.
(som et minimum må jo dette være ønsket og forankret i begge klubber)
- Samarbeidsklubb på jr./sr. Bør utredes videre.

J19 MIL 2016 vil bestå av 99, 98, 97 og noen overårige – med 11`er og 7`er lag.
- målsetting mot 2017-2018 er å etablere seniorlag.

Hommelvik 24.11.15

Trenere j19

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	Hil g16 årskull g99

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	16
Antall spillere ved årets slutt:	14
Årsak til tilgang/avgang:	
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført pr uke?	3-4 treninger pluss kamper., hvorav en del g00 har stilt med spillere
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	Bruk av Sveberghall, sosial aktivitet som har samlet ca 20-25 hver gang i hele vintersesongen. Spillergaranti på en omgang i alle kamper for alle spillere.
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Flere pizzakvelder som har vært sponset av Villa Vika. Ulike sammenkomster med fotballkamper for spillere, foreldre og søsken. Fokus på at alle har en plass på banen og rundt laget. Både spillerne, foreldre og søsken. Storsjøcup og avslutning på Dahlecup. Her var mange foreldre og søsken sammen med spillergruppen på hotell.

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trener, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	3 trenere, 1 lagleder 1 kasserer 2 sosial- og dugnadskomite
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Ja. Men kan selvsagt bli bedre på flere områder. Avholdt flere foreldremøter/spillermøter.
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Foreldrene er positive til å stille opp rundt laget. Eks. under Storsjøcupen var 10 spillere m fam, på plass før cupen startet. Møter opp på treninger, kamper og dugnader. Garantere for spilletid til alle. 1,omg i seriespillet.
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	2
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel	

neste år?	
-----------	--

SERIEN (Kun for de som spiller serie)

Hvor mange lag?	1
Hvilke divisjon?	Vår: 1.div Høst: 2.div
Plassering (ungdomsfotball)?	Høst: 3.plass

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Heimdal indoor.Scandiacupen, Storsjøcupen, uoffisielt NM. Egen vennskapscup med 4 lag.Krokuscup, Dahle cup.0 div kvalik.
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Positive erfaringer. Laget har fungert som ei gruppe og det har vært generelt god steming.
Resultat for de eldste lagene?	Playoff finale for kvalik til 0 div.Avansement i NM. Asluttspill i Scandiacup. Bfinale i Storsjøcup. Hvilket er første gang et lag fra Hommelvik spiller finale.

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	
Om lagskonto er i minus. Hvilke tiltak planlegges for å øke inntektene?	

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	
Har laget en plan for spillerutvikling?	Noen spillere har deltatt på treninger til junior, samt spilt kamper når jr har manglet spillere,

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva	G99 og 00 har hatt fellestreninger og brukt spillere mellom årsklasser ved behov. 1 spiller fra 01 har deltatt på treninger og kamparena for HIL 01.
--	--

gikk samarbeidet ut på?	Bjørnås har vært utfordret på å sende opp flere kandidater til våre treninger, Han ønsket å matche egne spillere på sin årsklasse.
Hvordan har dette fungert?	G99 har meldt fra til trener, hvem som stiller fra dem
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	Trenere og spillere kjenner hverandre. Ulike kulturer møtes og overgangen til sammenslåing av årsklasser blir lettere
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	At sportslig plan overhode ikke følges.

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	Levert inn et forslag vi ønsker klubben følger for å klare å ta vare på flest mulig spillere i Jr og senior. Det mener vi er viktig for å klare å bygge bredde, samtidig som dette ikke går på bekostning av å satse på å bli best mulig. Forslaget vil innebære at man klarer å bygge 2ellver lag i jr klasse, og dermed sikke at flere spillere går fra å være jr til senior.
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	
Er det planlagt sosial samlinger?	

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	Trenerforum må på plass. Tid for trenerne til å diskutere hvordan en vil drive klubben. Sportslig drift. SU har vært helt tannløse og usynlige for spillerne i denne gruppen. Bedre til å ta vare på flere spillere i overgangen til jr og senior. Hommelvik er en bredde klubb, som bør satse på bredden for å oppnå gode resultater.
--	--

Hva synes du klubben er god på?

Engasjere både store og små..

EVENTUELT:

Vedlegger forslag for hvordan jr kan organiseres til neste år.

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	Jenter 16

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	20
Antall spillere ved årets slutt:	21
Årsak til tilgang/avgang:	En flyttet, en sluttet, en begynt på og to nye fra annen klubb
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	Prioritering annen idrett

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	3 per uke fra januar til medio november
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	Ørn akademi, Trening med Spanske trenere, trening med hjelp fra friidrett.
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Kveldsmat, RBK kamp, 4 pizzakvelder, Fjelltur, felles dugnader, treningssamling Barcelona, spillermøter, VIP kveld.

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	3 stk
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	ja
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Bidrag til arrangement og dugnader osv
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	2 stk
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	Lagleder har gjennomfør Fotball leder kurs 1

SERIEN:

Hvor mange lag?	2. Ett 11èr og ett 7èr
Hvilke divisjon?	1 div
Plassering (ungdomsfotball)?	2 plass vår på 11`er, 4 plass 11èr høst. Puljevinner med 7èr laget. Tapte finalen om Kretspokal

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Vannvikan Indoor, Malvik cup, Storsjøcup, Flatås julecup.
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Veldig fine cuper alle sammen. Sosialt og godt nivå
Resultat for de eldste lagene?	Finale A sluttspill i Vannvikan og tapte finalen med ett mål. Tap 1-0 i kvartfinale Storsjøcup. Tap 1-0 finale i Malvik cup

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	30000
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	40000
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	God med stor omsetning/ aktivitet
Om lagskonto er i minus. Hvilken tiltak planlegges for å øke inntektene?	

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	ingen
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	To på ørn akademi
Har laget en plan for spillerutvikling?	Eget treningsopplegg for spillere med størst ambisjoner

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	Noe samarbeid med j14 på enkelte treninger. Det blir utvidet fra 1 januar og i 2016
Hvordan har dette fungert?	Ja
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	Dialog og enighet om antall og opplegg
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	Samarbeidet er tuftet på at det skal være utvikling av spiller
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	Ufarliggjør det å komme inn i en ny spillergruppe
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	Forskjellige satsningsnivå og aktivitetsnivå

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	Treninger pluss basis
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	Treningssamlinger
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	Treningssamarbeid med neste års jenter 15
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	Costa Blanca cup

Er det planlagt sosial samlinger?	Treningssamlinger, kveldsmat, Vip kveld, Gammelvollstoggo fjelltur
-----------------------------------	--

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	Bør ha noen i SU som prioriterer jentefotballen og da med felles samlinger for alle lag i barnefotballen og samling for de eldste.
Hva synes du klubben er god på?	Organisering/ økonomi

EVENTUELT:

Ola Fuglem

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	G2000

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	16
Antall spillere ved årets slutt:	17
Årsak til tilgang/avgang:	En spiller tilbake etter langtidsskade
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	3-4 treninger per uke
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Kun på Storsjøcupen

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	Hjelpetrener, 1 lagleder og 2 foreldrekontakter. 3 stk for å organisere dugnader
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Nei, men har i høst fått tilbake hovedtrener fra 2014 sesongen
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Har ikke gjort noe
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	Trener har C-kurs
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	Ingen

SERIEN:

Hvor mange lag?	2 lag
-----------------	-------

Hvilke divisjon?	1 lag 11'er 3.div og 1 lag 7'er
Plassering (ungdomsfotball)?	11'er laget havnet på nedre halvdel på 3.div og 7'er laget spilte finale og KM, men tapte finalen.

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Storsjøcupen(SC) og skal spille Malvikcupen i nov
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	SC er veldig bra
Resultat for de eldste lagene?	SC B-sluttspill, slått ut i første kamp

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	11467 kr
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	39200 kr
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	Ok, men skal ha økt fokus på dugnadsinntekter
Om lagskonto er i minus. Hvilken tiltak planlegges for å øke inntektene?	

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	Ingen
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	Ingen
Har laget en plan for spillerutvikling?	Nei

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	Har vært G16 sammen med G99. Har trent sammen, men spilt på rene 2000 og 1999 lag.
Hvordan har dette fungert?	Har vært noen utfordringer, endel G00 spillere har uttrykt missnøye med samtreningene. Vi i G00 har savnet hovedtreneren(som nå er tilbake)
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	Kan være en utfordring i å legge opp/planlegge treninger og hvem som skal ta ansvar for lag i serien.
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	Spilleren, både på trening og kamp. Viktig at de som har kommet lengst, får en større utfordring.
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	Spillerutvikling og muligheter for å holde på spillere lengre. Ikke går til andre klubber.
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	2 ganger pr uke
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom	Per idag, ingen

vinteren?	
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	For 2016 sesongen skal G00/G01 spille G16. Skal trene og spille som ei gruppe.
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	Fortsatt litt usikkert, men hvis mulig, Storsjøcupen
Er det planlagt sosial samlinger?	Ingen per idag.

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	
Hva synes du klubben er god på?	

EVENTUELT:

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	GU01

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	25
Antall spillere ved årets slutt:	23
Årsak til tilgang/avgang:	«Normal» utvikling – noen prioriterer andre interesser i denne alderen
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	2 g pr uke stort sett hele sesongen
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	Fokus på basistrening når denne foregår
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Et par aktiviteter – bl.a. «4-stjerners middag»

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	3 trenere, oppmann + 3 med ansvar for sosiale arr, økonomi og Storsjø
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Ja
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Tas opp på foreldremøter
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	3 stk
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	I/A

SERIEN:

Hvor mange lag?	2
Hvilke divisjon?	Vår: 1. div og 2. div. Høst: 1. div og 3.div
Plassering (ungdomsfotball)?	Nr 1 i 1. div høst og nr 4 i 3.div

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	StjørdalsCup, SkandiaCup og StorsjøCup
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Positivt både sportslig og sosialt
Resultat for de eldste lagene?	Kom til A-sluttspill i alle

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	
Om lagskonto er i minus. Hvilken tiltak planlegges for å øke inntektene?	

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	Ingen utover kretssamlinger
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	BDO-samling – til sammen 6 stk
Har laget en plan for spillerutvikling?	Ikke utover å etterleve sportsplanen så langt det er mulig.

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	GU00 og GU02. Hospitering både mht trening og kamp
Hvordan har dette fungert?	Har fungert veldig bra, og gir godt grunnlag for 2016-sesongen
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	Avklare prinsipper og regler i forkant
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	Spillerne først og fremst, men også laget har nytte av dette
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	Ser at man må se helheten i klubben , spesielt viktig når man flytte opp til høyere årsklasser
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	??

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	3g pr uke
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom	Flere sosiale aktiviteter

vinteren?	
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	GU00 og GU02 i første omgang, men også mot JUN/Sen
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	MalvikCup og StorsjøCup, men også et par cuper i tillegg
Er det planlagt sosial samlinger?	Ja

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	Oppfølging mht hospitering. HIL fotball har/får nok en utfordring med banekapasitet pga. økende antall spillere. Muligens burde klubben blitt enda bedre på trenerrekruttering utover C-lisens kurs. Spesielt på gutte- og juniornivå burde man med fordel hatt flere trenere med litt tyngre kompetanse.
Hva synes du klubben er god på?	Aktiviteter som engasjerer alle og som gir oppmerksomhet i media. Klubben er blitt god på å innlemme nye årskull inn i klubben.

EVENTUELT:

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	G2002

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	28
Antall spillere ved årets slutt:	26
Årsak til tilgang/avgang:	
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	Mistet motivasjon og ønsker om å bruke mere tid på andre aktiviteter

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	3 treninger per uke
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Sosialt på Storsjøcup

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	Hovedtrener, 2-3 hjelpetrener, 1 keepertrener(delvis) og 1 lagleder, samt 2 stk foreldrekontakter og 2 stk dugnadsansvarlige
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Ja
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Holde de godt informert, men ikke gjort noe aktivt for økt rekruttering
Hvor mange av trener og lagledere har	Hovedtrener C-kurs, resten aktivitetslederkurs

trenerkurs?	
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	Ingen

SERIEN:

Hvor mange lag?	3 lag
Hvilke divisjon?	2 lag 2.div 9'er og 1 lag 7'er
Plassering (ungdomsfotball)?	9'er lagene vant Kretsens pokal, spilte final mot hverandre, ble nr. 1 og 2 av 74 lag. 7'er laget kom på nedre halvdel, ble mye tøff motstand

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Storsjøcup / Malvikcup(sammen med G2001)
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Begge bra cuper, godt organisert. Drar på begge igjen
Resultat for de eldste lagene?	Storsjøcup , 1 lag utslått i første kamp A-sluttspill, 1 lag utslått første kamp B-sluttspill

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	32852 kr
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	31294 kr
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	OK
Om lagskonto er i minus. Hvilken tiltak planlegges for å øke inntektene?	

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	RBK ca. 4 stk, 3 stk Bengt Skammelsrud, Meråker 3 stk
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	4 stk var på BDO i begynnelsen av året, nå er 6 stk på BDO samling
Har laget en plan for spillerutvikling?	Har plan for spill for lag på et høyere nivå, men ikke noe nedskrevet

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	Samarbeid med G2001, noen spillere fra G2002 har spilt for G2001 og samarbeid på Storsjøcup. Også noen få spillere fra G2003 som har trent med G2002
Hvordan har dette fungert?	Fungert bra
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	Spillere må gis riktig utfordring. Noen spillere spilte for 1.laget, det fungerte bra. noen andre spilte for 2.laget, og det fungerte ok i noen kamper og ikke

	fullt så bra i andre kamper.
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	Hovedsaklig spilleren, få en ekstra utfordring. Men i noen kamper var det for å hjelpe 2001
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	Spillerutvikling, samhold og beholde spillere
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	For enkeltspillere som ikke får tilbud om trening/kamp, kan dette oppleves som negativt. Viktig å informere alle spillere/foreldre

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	Hovedsaklig 2 per uke
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	Cup(innendørs)
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	Samarbeid med G2001 og kanskje G2003
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	Storsjøcup og Malvikcup
Er det planlagt sosial samlinger?	Nei

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	
Hva synes du klubben er god på?	

EVENTUELT:

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	Hommelvik J13 / 2002

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	23
Antall spillere ved årets slutt:	19
Årsak til tilgang/avgang:	Skader. Andre idretter. Sosialt
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	56 + Xtra treninger
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	Friidrettstreninger, Hommelvik Xtra treninger
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Storsjøcup, grilling, kveldsmat etter trening

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget?	2 lagledere
--	-------------

(Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	3 trenere med hjelp av 1 lagleder
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Har frafall på 1 lagleder nå, må ha hjelp av foreldre for neste år.
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Tatt opp i foreldremøte i høst + lobbyvirksomhet
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	Hovedtrener har C-lisens
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	1 assistent trener har fullført delkurs 1 1 lagleder har fullført delkurs 1 og 2, er påmeldt delkurs 3 og 4 etter nyttår

SERIEN:

Hvor mange lag?	2 lag, 1 stk. 7'er og 1 stk. 9'er
Hvilke divisjon?	Flat serie (1. div.) vår, 2. divisjon høst
Plassering (ungdomsfotball)?	9'er: Vår: 8. plass (nest sist) Høst: 2. plass (à poeng med 1.) 7'er: Vår: 4. plass (plassert 1. div, søkt 2.) Høst: 7. plass

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Storsjøcup, Levangercup
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Storsjøcup: Meget bra cup, sosialt, bra organisert og stor happening for jentene (og foreldre). Levangercup: Bra cup, men hektisk med mange kamper på kort tid. Ble amputert pga veldig mange frafall før cupen slik at belastningen ble høy på enkeltspillere. Fint vær da! 😊
Resultat for de eldste lagene?	Ingen resultater.

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	Kr 9 118,-
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	Kr 15 992,-
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	God
Om lagskonto er i minus. Hvilke tiltak planlegges for å øke inntektene?	

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	3 spillere (Meråker)
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	ØrnAkademiet: 2 vår, ingen høst (kolliderte med annet opplegg for hele laget) Klubb BDO: 4 + keeper med i vår, 2 tatt ut til Kampdag 2, men ingen videre med på kretssamlinger.
Har laget en plan for spillerutvikling?	Nei

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	J01: Delvis deltagelse på få kamper, noen treninger. J03: Bisto med spillere i Storsjøcup
Hvordan har dette fungert?	Har fungert OK, flere jenter synes spranget opp er «farlig/skummelt», deltagelse ned gav mestringsfølelse.
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	Dialog mellom trenere og lagledelse, og at flere får prøve seg. Også følge med reaksjoner i spillergruppa når man tar inn spillere fra andre lag.
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	Laget er i fokus, har 1. pri.
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	Utvikling og nivåheving, og sterkere innsats innad i gruppen.
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	Kan bli misunnelse og følelse av forskjellsbehandling, utfordringer med ulike tilnærminger til spillestil og treningsopplegg.

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	1-2 ganger pr. uke
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	Ingen spesielle er planlagt
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	Hospitering / samarbeide med J01, hospitering opp fra J03
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	Storsjøcup
Er det planlagt sosial samlinger?	Ingen så langt, men vi har fokus på det og skal arrangere flere neste år enn i år.

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	Få organisert keepertrening på plass.
Hva synes du klubben er god på?	

EVENTUELT:

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	G-2003

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	28
Antall spillere ved årets slutt:	24
Årsak til tilgang/avgang:	Andre idretter
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	Kollisjon med treninger for andre idretter har gjort at noen valgte å satse på annet enn fotball for 3, den siste startet i fjor og fant ut at fotball ikke var noe for han.

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	Ca 40
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	Nei
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Sommeravslutning, sesongavslutning og fellestur til kamp på Lerkendal

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	2 hovedtrenere, 4-5 delvis hjelpere. 1 lagleder, 1 dugnadsansvarlig og 2 for sosiale aktiviteter
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Dette var bra nok, men vi mangler lagleder og 1 hovedtrener for neste sesong.
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Det er forholdsvis lett å skaffe hjelpetrener, dugnadsansvarlig og sosialt ansvarlige. Det er avholdt foreldremøte uten at noen har meldt seg til de manglende rollene.
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	Begge trenere er kroppsøvingslærere. Et par av hjelpetrener har kurs.
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	Alle trenere har mottatt invitasjoner til kurs. Ingen har meldt seg på.

SERIEN:

Hvor mange lag?	2
-----------------	---

Hvilke divisjon?	I/A
Plassering (ungdomsfotball)?	I/A

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	1 med 2 lag
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Det var en fin erfaring.
Resultat for de eldste lagene?	

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	25959,01
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	14120,01
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	God. Vi har foretatt store investeringer (ca 11000) i utstyr som vil brukes i mange år. Sett bort fra dette får vi et overskudd når kioskhonorar kommer inn
Om lagskonto er i minus. Hvilken tiltak planlegges for å øke inntektene?	Er ikke i minus, men det tenkes dugnader for å evt. Få til mer cuper,

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	Ca 10 på egen, ca 10 på Skammelsrud
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	Ingen Nei
Har laget en plan for spillerutvikling?	

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	G-2002. 4 spillere kan hospitere på trening.
Hvordan har dette fungert?	Gode tilbakemeldinger. En spiller som ville bytte klubb har ombestemt seg.
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	Det bør være en jevn fordeling av tilbudet til de som er aktuelle
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	Jeg vil si begge deler
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	Utveksle erfaringer. Høyere nivå.
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	Det kan jo bli misunnelse, men det har ikke vi opplevd i særlig grad

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	1 g pr.uke
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	Det er et par som vil ta initiativ til spontane kondisjonsøkter når de har kapasitet.

Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	Vi snakker om å få opp G-2004 spillere. Ønsker videre samarbeid med 2002.
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	Det loddess interesse for Storsjøcup.
Er det planlagt sosial samlinger?	Nei, ikke pr dd. Men det er to nye ansvarlige for sosiale arr. Oppnevnt.

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	Se evt.
Hva synes du klubben er god på?	Se evt.

EVENTUELT:

Først må jeg si at klubben er veldig god på veldig mye. Det er et vidt tilbud og gode muligheter for ekstra innsats for dem som ønsker mer enn lagets tilbud.

Men det er noen saker jeg nå etter å ha vært lagleder i to sesonger ser på som et forbedringspotensialet.

Jeg vil også understreke at jeg skal ta selvkritikk for at en del av dette ikke har vært adressert tidligere, men jeg håper det er ting som en kan ta med seg videre.

Dugnader/kiosksalg:

Da jeg tok over som lagleder var det under forutsetning av at andre tok ansvaret for dugnader og kiosksalget. Dette har fungert ganske godt, men det har vært noe tidsforbruk som jeg anser som unødvendig, da jeg kun har vært en mellommann. Derfor er forslaget at en oppretter en liste med dugnadsansvarlige og distribuerer på lik linje med lagleder. For de lag som ønsker å kjøre alt gjennom lagleder kan jo disse bare ha vedkommende på begge lister.

Jeg tror at en i forbindelse med ekstra treningsøkter og lignende at SU deltar på foreldremøte med laget for å bevisstgjøre litt på foreldres ansvar. Det stilles for eksempel krav om 2 trenere på Extraøkter, men hva gjøre en når ungene til de faste trenerne/lagleder ikke kan eller vil delta. Da må det bevisstgjøres at foreldre må stille opp hvis ungene skal kunne delta. Det samme gjelder prosjekter som breddefotballprosjektet, der jeg har slitt veldig med å få folk til å stille opp på møter.

Til sist gjelder det innkalling til møter. Det ser ut til å ha vært en bedring på dette, i første sesongen kom ofte innkallinger veldig kort forut for møter. I år har det vært bedre, men jeg nevner det uansett så fokus på dette ikke forsvinner. Det er vel flere enn meg som ikke bare har fotball å tenke på etter normal arbeidstid.

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	HIL J12 (født 2003)

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	16
Antall spillere ved årets slutt:	20
Årsak til tilgang/avgang:	Masse moro og fornøyde jenter
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	Det er et godt miljø blant jentene!

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	Fra april, 2-3 treninger i uka pluss kamp – fri i ferier
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	Ikke konkrete tiltak. Påmeldt BDO og Ørn Akademiet med enkeltspillere.
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Storsjøcup, spillermøter og sesongavslutning. Dette kan vi bli bedre på.

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	Fire trenere, Espen og Kari Anne, Vidar Hansen og Elisabeth Røvik. Espen og Kari Anne har tatt hovedansvaret. Espen er lagleder. Thor Anders Malvik kasserer, Jørgen Løvseth er innkjøpsansvarlig. Vi har ikke hatt foreldrekontakter. Men neste sesong må vi være flere rundt laget.
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Alt kan bli bedre!
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Vi har pr. i dag ikke gjort noe. Noe vi må jobbe med i høst/vinter.
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	Ingen. Espen skal ta kurs i januar.
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	

SERIEN:

Hvor mange lag?	1 lag
Hvilke divisjon?	Stjørdalsserien
Plassering (ungdomsfotball)?	

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Storsjøcupen, det ble ikke tid til flere.
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Bare positivt.
Resultat for de eldste lagene?	Resultatene er ok. Prestasjonene forbedres for hver kamp – det er det essensielle.

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	Har ikke oversikt her, men vi har to konti. Slik at vi ved inngangen hadde ca 50 000,-
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	Da har vi forbrukt en del til utstyr og Storsjøcup, men inntekter gjennom dugnader har bidratt til et godt overskudd. Salg av tennbriketter bidro med et overskudd på 20 000,-
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	Økonomien er god
Om lagskonto er i minus. Hvilken tiltak planlegges for å øke inntektene?	

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	Ikke oversikt
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	2 spillere er med i Ørn akademiet. 6 spillere skal være med på kretssamlinger (bdo samling)
Har laget en plan for spillerutvikling?	Vi jobber med utvikling hele tiden

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	I høst trener vi sammen med 04 og 05. Vi snakker også med 02 om et samarbeid.
Hvordan har dette fungert?	Fungerer godt.
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	Åpenhet mht hvem og hvorfor.
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	Laget og prestasjonene til alle enkeltspillere
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	Større mulighet for differensiering og utvikling av den enkelte spiller
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	Usikkert, ikke klart – men fra mars 2-3 dager i uka
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	BDO, 1 trening i uka sammen med andre lag
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	Storsjøcup
Er det planlagt sosial samlinger?	Nei

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på,	Felles utstyr som hekker, stiger og balanseputer.
---	---

og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	For enkelte lag kan det bli litt for mye resultatjag.
Hva synes du klubben er god på?	Samhold, kultur og ønske om kvalitet.

EVENTUELT:

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	Gutter 2004

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	31
Antall spillere ved årets slutt:	31
Årsak til tilgang/avgang:	
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	2 økter i uka
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	Garderobeoppmøte 15 min før hver trening. Bygger lagkultur, mange deltok på fotballskolen, HIL Extraøkter
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Kickoff helg før sesongstart med trening og sosiale samlinger, cuper

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	4 trenere totalt, 1 lagleder, 1 kasserer, 1 dugnadsansvarlig, flinke hjelpere til kaffesalg etc
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Ja
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	Flere har barnefotballkveld; og snart har 2 trenere fullført 1.modul av C-lisens.
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	Se over.

SERIEN:

Hvor mange lag?	3
Hvilke divisjon?	Ingen divisjon enda
Plassering (ungdomsfotball)?	-

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Skandiacup og Malvikcup
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Positivt; god innsats-en del seire, positiv foreldregruppe som kjørte på guttene og heiet på de. Litt mange unger pga etteranmelding-så ble litt lite spilletid på Skandia.
Resultat for de eldste lagene?	-

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	?
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	52 739.-
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	God
Om lagskonto er i minus. Hvilken tiltak planlegges for å øke inntektene?	-

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	1 har deltatt på RBK fotballskole, mulig noen flere i sommer. Flere deltok på vår egen fotballskole i vår. En del av gutta går på Fotball+.
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	-
Har laget en plan for spillerutvikling?	Vi har bevisst latt de beste spillerne spille ekstra for de andre lagene for å «spille lagene gode». Dette har fungert, og lagfølelsen er meget bra. Vi har fått mange flere målscoreere etter hvert fordi de får gode pasninger og de er med på å bygge opp et godt spill. Ingen har foreløpig spilt for eldre lag-selv om enkelte spillere er mer enn moden nok for det, men de er brukt som ressurser på egne lag. Generelt har alle fått tilbud om å spille ekstra innimellom.

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	-
Hvordan har dette fungert?	-
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	God dialog/kommunikasjon ml trenere, spillere og foreldregruppe.
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	Man bør ha fokus på utvikling for spillerne.
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	Bygge klubbfølelse; årganger skal spille sammen fra 16 årsklassen uansett; så en god dialog mellom lagene er viktig og bra. Ved f.eks samtrening med andre lag blir det lettere å differensiere godt, slik at

	alle finner et nivå tilpasset egne ferdigheter og utviklingsnivå.
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	-

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	1 fast trening og noen samtreninger med f.eks G05.
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	Ikke noe bestemt. Avslutning i klubbhuset neste mandag.
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	Mulig noen av gutta kan prøve seg opp. Vi kan åpne for G05.
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	Storsjøcup, Levangercup, Skandiacup
Er det planlagt sosial samlinger?	Kickoff-og avslutning samt Storsjøcup.

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	-
Hva synes du klubben er god på?	-

EVENTUELT:

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	HommelvikJ11

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	17
Antall spillere ved årets slutt:	15
Årsak til tilgang/avgang:	To av jentene sluttet da de ikke var mere interessert i fotball mere. De ville ha en pause. De har fått beskjed om at de er hjertelig til å komme tilbake
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	2 treninger pr uke, 1 pr uke på vinter
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	Samtrening med Jenter 05
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Før sesong start tur i pirbadet. Etter sessong middag og sosialt treff hjemme hos en av spillerene

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	4 stk, 3 trenere og 1 lagleder
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Ja
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Snakker positivt om fotball blant jentene. Og om de har venninner så er de velkommen til å være med. Dette har har medført 3 jenter som har prøvd, men ikke startert for fullt. Mulig de kommer neste sesong.
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	Alle har trener kur, deltatt i regi av Hommelvik Fotball
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	

SERIEN:

Hvor mange lag?	9 lag
Hvilke divisjon?	
Plassering (ungdomsfotball)?	

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Levanger Cup
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Bra samhold for jentene
Resultat for de eldste lagene?	

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	Kr 28271,99
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	Kr 37943,79
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	God
Om lagskonto er i minus. Hvilken tiltak planlegges for å øke inntektene?	

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	1 tror jeg har deltatt på Tine fotball skole i Trondheim
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	
Har laget en plan for spillerutvikling?	Nei

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk	Samarbeid med Jenter 05 og 03
---	-------------------------------

samarbeidet ut på?	
Hvordan har dette fungert?	Fungere bra, har ordnet et samarbeid for vinteren nå
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	Laget
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	Flere på trening og kvalitet i treningene
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	1 trening i uka i samarbeid med 05 Og 03
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	Storsjøcup
Er det planlagt sosial samlinger?	Ikke for tiden

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	
Hva synes du klubben er god på?	

EVENTUELT:

Arnstein Lutdal
Lagleder J04

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	G05/G10

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	26
Antall spillere ved årets slutt:	24
Årsak til tilgang/avgang:	Vi har i 2015 hatt en avgang på 2 spillere. Ingen nye spillere er kommet til.
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	Årsak til avgang er oppgitt å være manglende motivasjon i forhold til fotball.

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	Ca. 35. Vi trener 2 ganger i uken, tirsdag og torsdag. Oppmøtet er veldig bra og ligger i snitt på ca 20 gutter. Mange av guttene har vært på alle treningene ☺
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	En stor del av guttene deltar også på en eller flere dager i uken med FotballPluss. Videre har mange deltatt på fotballskoler i sommer (RBK, Tine Trondheims Ørn og Bent Skammelsrud sin fotballskole nå i november.
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Sommeravslutning med foreldrekamp og kveldsmat på Grendahuset på Sveberg. Planlegger høstavslutning med overnatting og sosialt, i tillegg til 7-er kamp mot en annen klubb.

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	Vi er til sammen 6 trenere. Lagleder/trener, hovedtrener og 4 trenere. Oppmøtet på treningene er veldig bra. Vi ligger normalt på mellom 4 og 6 trenere på hver trening. Vi har også 2 foreldrekontakter. Disse har ansvar for det sosiale rundt laget, økonomi og klubbkvelder.
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Ja.
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Per i dag ser vi ikke behov for å rekruttere flere foreldre til faste roller. Men vi foresøker løpende å engasjere foreldregruppen (stille på trening, dugnader etc.).
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	1 trener har modul 1 til C-kurs og 1 trener har modul 2 til C-kurs.
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	Planlegger å ta modul 3 til C-kurs i januar 2016.

SERIEN:

Hvor mange lag?	Det har ikke vært seriespill for G05 i 2015. Siste året med klubbkvelder.
Hvilke divisjon?	I/A
Plassering (ungdomsfotball)?	I/A

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Leik Cup (juni) og Levanger Cup (august). I tillegg har vi deltatt på 8 klubbkvelder.
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	<p>Dette er vårt tredje år på Levanger Cup og tilbakemeldingen fra trenere og foreldre er bra.</p> <p>Leik Cup er en liten intim cup med hyggelig atmosfære. Formålet var å møte noen nye lag fra sørsiden av Trondheim.</p> <p>Sportslig har vi hatt en bra sesong. HIL er sportslig på høyde med de andre klubbene vi har møtt.</p> <p>Videre opplever vi at HIL sine lag opptre innenfor de retninglinjer og Fair Play regler som gjelder for barnefotballen.</p>
Resultat for de eldste lagene?	I/A

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	Kr. 30.000
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	Kr. 50.000
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	<p>Økonomien til laget har styrket seg ytterligere gjennom 2015 sesongen. Vi har gjennomført 2 klubbkvelder og 2 dugnader.</p> <p>Neste sesong planlegger vi med inntekter fra kioskdugnad på Øya, 1-2 dugnader og kanskje noe kaffesalg ifm. hjemmekamper på Sveberg.</p>
Om lagskonto er i minus. Hvilken tiltak planlegges for å øke inntektene?	I/A

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	Nesten hele laget deltok på HIL Fotballskole før påske. Et ukjent antall gutter har også deltatt på RBK Fotballskole og Tine Trondheims Ørn sin fotballskole. Videre skal noen delta på Bent Skammelsrud skolen i november.
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	0
Har laget en plan for spillerutvikling?	Nei. Vurderes som litt for tidlig for G05.

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	Vi har i 2015 ikke hatt noe organisert samarbeid med andre lag. Planen var å etablere hospiteringsordning opp mot G04 men dette kom av ulike årsaker ikke i gang. Vi satser på å iverksette denne ordningen sesongen 2016. Videre må vi påregne at G06 spillere ønsker å hospitere hos oss i 2016.
Hvordan har dette fungert?	I/A
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	Reaksjoner hos foreldre og spillere. Viktig å forklare hvorfor vi gjør dette og hva som er målet.
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	Spilleren skal alltid være i fokus.
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	Differensiering – alle får anledning til å spille med de som er på samme nivå, bedre nivå og lavere nivå. Lag med få spillere kan melde på flere lag og låne spillere fra lavere årsklasser.
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	I/A for G05 i 2015. Normalt kan man oppleve reaksjoner blant foreldrene. Spillere kan også oppleve forskjellsbehandling. Dersom vi gjør dette riktig bør det ikke være noen ulemper.

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	Vi planlegger å trene en dag i uken fra februar og frem til påske.
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	Ingen
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	Vi planlegger et mer organisert samarbeid med G04 i sesongen 2016. Tanken er å kunne gi de som er kommet lengst i gruppen noe å strekke seg etter.
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	Vi vurderer å melde laget på Storsjøcup i 2016. Vil i tillegg vurdere en cup på høsten f.eks. Levanger Cup.
Er det planlagt sosial samlinger?	Sommeravslutning og sesongavslutning. Dersom vi drar til Storsjøscupen så vil vi også legge inn noen sosiale arrangementer i løpet av disse dagene.

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	Ønsker formalisering av tilbud om hjelp til oppstart fra erfarne trenere/ ledere til nye årskull. Det er viktig at klubben setter sitt preg på alle nye treningsgrupper som kommer inn i systemet. Bare
--	---

	<p>da klarer man å få til en enhetlig filosofi i klubben. I HIL så gjør vi det slik....</p> <p>Trenerkvelder/samlinger bør prioriteres. Dette er en viktig arena for implementering av sportsplan, faglig påfyll og erfaringsutveksling. Spesielt viktig for ferske trenere.</p>
Hva synes du klubben er god på?	<p>Oppstartmøte med nye kull er bra.</p> <p>Tilbud om trenerkurs er bra.</p> <p>Bra med informasjon til ledere/trenere.</p> <p>HIL fotballskole.</p>

EVENTUELT:


ÅRSRAPPORT	2015
LAG	J 2005

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	23
Antall spillere ved årets slutt:	23
Årsak til tilgang/avgang:	
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	2 økter i uka + klubbkvelder
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	<p>Kick off med 2 økter før sesongstart i vår</p> <p>Fotballskole hvor mange av våre jenter var med</p> <p>Treningskamper mot G06</p> <p>Treningskamper mot J04</p> <p>Hatt med gutter på trening</p> <p>Treningsleir i høst med 2 økter</p> <p>Cuper</p> <p>Løpeøkter rundt Stavsjøen</p> <p>HIL Xtraøktene.hvor mange av våre jenter har deltatt.</p>
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	<p>Kick off i vår hvor vi hadde en hel dag sammen på Øya. 2 treninger med lunsj og spillermøte mellom øktene.</p> <p>2 spillermøter med felles kveldsmat og kampanalyse av kampene våre på Grendahuset på Sveberg.</p> <p>Treningsleir med overnatting på klubbhuset på Øya.</p> <p>Forberedelser til 7erfotball neste år. Kamp mot J04 lørdag, internkamp søndag. Spillermøte på kvelden.</p> <p>Matlaging, quiz og lagbygging. Se video fra</p>

	treningsleiren:  Jakten På 7erformen.mp4 Bading på Stavsjøen etter trening på varme dager. Kveldsmat ved Stavsjøen etter løpeøkter rundt vannet.
--	--

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	5 trenere 1 lagleder 1 økonomiansvarlig (kom på plass 1.sept.) 3 dugnadsansvarlige (kom på plass 1.sept.) 2 sosialkomite (kom på plass 1.sept.) 1 kioskansvarlig til neste sesong (kom på plass 1.sept.)
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Nå ser det veldig bra ut, men vi har hatt for få til nå. Vært bra på trenersiden, men ellers har det vært tynt.
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Vi gjorde et stunt nå 1. september hvor vi hadde foreldremøte.
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	Alle, med unntak av en. Flere av oss fortsetter kursing i vinter.
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	I vinter tar 2 av oss delkurs 3 på c-lisensen.

SERIEN:

Hvor mange lag?	4
Hvilke divisjon?	
Plassering (ungdomsfotball)?	

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Levangercup og Malvikcup i Abra (slutten av oktober)
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Levangercup var veldig bra. Godt organisert og gode baner. Malvikcupen i Abra pleier å være veldig bra. Gøy å spille i Abra!
Resultat for de eldste lagene?	

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	0 kr
---	------

Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	11 120,00 kr
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	Sunn. Vi har tatt grep rundt dugnadsbiten, solgt mye kaffe som gir penger i kassa. Foreldrene har også betalt deltageravgifter ved alle cuper vi har deltatt på. Har nå nedsatt en dugnadskomite som skal ivareta dugnader fremover. Det er også besluttet at alle betaler 200,- ved oppstart så vi har en buffer til å dekke opp avslutninger, gaver ol. gjennom året. Ny økonomiansvarlig var også på plass fra 1 sept. 15.
Om lagskonto er i minus. Hvilken tiltak planlegges for å øke inntektene?	

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	15 stk
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	
Har laget en plan for spillerutvikling?	Ja. Jentene har selv vært med i dette arbeidet gjennom etablering av coachingpar.

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	Vi har samarbeidet litt med G06 og J04 gjennom organisering av treningskamper. J04 har også lånt noen av våre spillere på cup, og en av deres jenter har vært med oss mye på trening. J06 har vi også samarbeidet noe med gjennom å hatt 2 av deres jenter med på klubbkvelder og noen treninger.
Hvordan har dette fungert?	Bra, men burde vært utnyttet mer.
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	At lån av spillere går gjennom trenerne slik at det ikke blir noen misforståelser.
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	Spilleren i de fleste tilfeller. Enkelte har veldig godt av å få prøve seg på et høyere nivå, derfor har de fått spille med 04, og så vet vi at J06 har 2 veldig gode jenter som må få komme opp til oss for å bli matchet. Med samarbeidet med G06 er det laget som har vært i fokus. Jentene evaluerte selv etter vårsesongen at vi trenger å bli tøffere, ergo spill mot gutter. G06 stilte (minus de aller beste) til treningskamper, og det ble veldig bra.
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	Bedre kjennskap til laget over og under. Enklere å sy sammen treningsøkter som treffer hovedfokuset. For eks er det tøffhet som trengs, vet vi at gutter 06

	kan brukes eller J04.
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	Ingen!

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	<p>1 økt i uka.</p> <p>Vi har allerede hatt møte med trenerne på J04 og 03 hvor vi bestemte oss for å lage ei stor treningsgruppe for disse lagene i vinter. Oppstart 1. november, og så trener vi samlet ut februar. Vi har utarbeidet treningsplan for hver økt, og fordelt trenerne på de ulike øktene. Vi kommer til å stille minimum 6 trenere per økt.</p> <p>Grunnen til at vi gjør det på denne måten er at erfaringer fra J04 og 03 tilsier at i vinterhalvåret er det færre jenter på trening, og få folk betyr dårlige økter. Derfor etablerer vi nå ei stor treningsgruppe, som gir oss mange muligheter på mange måter.</p>
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	Hos oss er alle jentene, minus noen få, med på både håndball og jazzdans og klassisk ballett. I tillegg er det 3 stk som går på ski. Har kun 2 stk som kun spiller fotball.
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	Vi tenker å fortsette samarbeidet fra vinteren med J04 og 03. Nå som vi alle spiller 7erfotball, og kjenner hverandre enda bedre, blir det enklere å låne spillere av hverandre. Håper også at vi kan planlegge å få til en felles dag hvor alle 3 lagene trener samtidig.
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	<p>Vi har ikke startet planlegging av dette enda da vi på foreldremøtet i september bestemte oss for å ikke melde på lag på Storsjøcup (om det ble tilgjengelig også for 11-åringer).</p> <p>Vi har snakket om å ta en overnattingscup, men så fikk vi veldig sansen for treningsleiren vi hadde i vår, at vi ser an.</p>
Er det planlagt sosial samlinger?	Ikke enda, men vi skal ha en kick off i vår, og så tenker vi å gjøre mye av det vi har gjort i år med treningsleir, spiller møter, bading i Stavsjøen etter treninger, alternative økter når Øya er opptatt osv.

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	Enda bedre fokus på trenerutvikling. Aktuelle trenere for neste kull fotballstartere bør få tilbud om å delta på trenerkurs FØR ungene starter med
--	--

	<p>treninger. For eksempel kan det på høsten gå ut et skriv til barnehagene om at foreldre til barn som startet på fotball til våren har muligheter for å ta trenerkurs allerede høsten før. Da er de rustet til våren kommer. Trenger i utgangspunktet kun delkurs 1 i starten.</p> <p>I tillegg bør klubben bli flinkere til å bidra inn på trenersiden ved nyoppstartede kull. Ta de første øktene slik at nok trenere kommer på plass. Dette gir ungene en mye bedre start på fotballkarrieren.</p>
Hva synes du klubben er god på?	Klubben drives veldig godt, og har hatt stor fokus også på jentesiden. Veldig bra med ulike aktiviteter på tvers av alder og kjønn. Tenker da på HIL Xtraøktene, fotballskole ol. Synes vi begynner å få en klar retning på hvor vi vil med klubben.

EVENTUELT:

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	Gutter -06

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	59
Antall spillere ved årets slutt:	57
Årsak til tilgang/avgang:	Flyttet fra Hommelvik
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	2 per uke
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	nei
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Kick off og høst avslutning

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	8 trenere, 2 lagledere og 3 i sosialkomité
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Ja
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Hadde møte med foreldre i april
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	5 i år
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel	

neste år?	
-----------	--

SERIEN:

Hvor mange lag?	
Hvilke divisjon?	
Plassering (ungdomsfotball)?	

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Burger King – og Scandia Cup
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Veldig bra
Resultat for de eldste lagene?	

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	40000
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	37388
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	Bra, men ingen dugnad i 2015
Om lagskonto er i minus. Hvilken tiltak planlegges for å øke inntektene?	

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	Minst 30 av 57, kanskje flere
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	
Har laget en plan for spillerutvikling?	

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	Ikke samarbeidet med andre lag
Hvordan har dette fungert?	
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	En gang i uken
---	----------------

Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	Ikke noe spesielt
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	Ikke klart enda
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	Ikke planlagt enda
Er det planlagt sosial samlinger?	Kick off i april

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	Treningstid bør planlegges etter antall spillere på laget. Bør ikke bare se på antall lag, da det kan være 14 vs 50 spillere.
Hva synes du klubben er god på?	Bra organisert, prøver å utvikle og forbedre hele tiden.

EVENTUELT:

MVH
Karin Liljeblad

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	HIL J9 (født 2006)

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	10
Antall spillere ved årets slutt:	9
Årsak til tilgang/avgang:	Usikker på det å mestre fotball
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	1-2 ganger pr uke etter sommerferien
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	Flere som har vært med på HIL ekstra Klubbkvelder
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Sesongavslutning

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	2. Espen og Håvard Steinnes
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Nei
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Jobber med saken

Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	Håvard har trenerkurs fra tidligere
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	Espen skal delta på kurs januar 16

SERIEN:

Hvor mange lag?	
Hvilke divisjon?	
Plassering (ungdomsfotball)?	

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Klubbkvelder og BurgerKingCup
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Bare gode
Resultat for de eldste lagene?	Gode resultat og gode prestasjoner

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	Ca 2500
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	Ca 8000
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	OK
Om lagskonto er i minus. Hvilken tiltak planlegges for å øke inntektene?	

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	Flere deltok på HIL Fotballskole
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	Ikke aktuelt
Har laget en plan for spillerutvikling?	

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	Samarbeider litt med J05 og J07
Hvordan har dette fungert?	Bra
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	

Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	
---	--

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	Oppstart etter påske
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	Jobbe med rekruttering
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	Ingen enda
Er det planlagt sosial samlinger?	Nei

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	
Hva synes du klubben er god på?	

EVENTUELT:

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	G07

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	30
Antall spillere ved årets slutt:	27
Årsak til tilgang/avgang:	Flytting/annen aktivitet
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	Ønske om annen idrett. Ikke trivsels relatert

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	Faste treninger 1 gang pr. uke. Det har imidlertid vært varierende gjennomføring av treninger da klubbkveldene i stor grad har falt på samme dag som da vi har treningstid.
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	Forsøk på ekstra frivillig trening lørdag formiddag
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Avslutning «Laget på kamp»

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	1 lagleder 4 trenere 4 ekstra trenere
--	---

	1 økonomi 3 foreldrekontakter/sosial
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Til en viss grad. Trenger flere trenere. Men også dugnadsansvarlig og gjerne en lagleder til.
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Bruker god tid på å snakke i foreldregruppa og involvere og engasjere. God stemning i foreldregruppa og alle stiller opp på forespørsel.
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	?
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	?

SERIEN:

Hvor mange lag?	Ikke aktuelt
Hvilke divisjon?	
Plassering (ungdomsfotball)?	

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	1 – Levanger Cup Ellers fokus på klubbkvelder
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	
Resultat for de eldste lagene?	Ikke aktuelt

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	Sendt inn regnskap
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	Grei. Bør med fordel få på plass dugnader for å øke handlingsrommet til laget.
Om lagskonto er i minus. Hvilken tiltak planlegges for å øke inntektene?	

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	Usikkert på antallet. Men eneste fotballskole var den klubben selv arrangerte for sesongstart.
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	
Har laget en plan for spillerutvikling?	Jobber med en god plan. Men fokus er på bredde og deltagelse.

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	
Hvordan har dette fungert?	
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	Om vi får treningstid i Abrahallen. Eller har håndballen tatt over nå.
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	Utfordrende å delta på flere cuper når det er så mange klubbkvelder hvert semester. Burde ikke være mer enn to klubbkvelder pr. semester, slik at det er rom for deltagelse på flere cuper.
Er det planlagt sosial samlinger?	Planlegges egen plan for samhandling i laget.

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	Kommunisere bedre med håndball avdelingen slik at overgangen mellom sesongene går mer «knirkefritt» for barneidretten.
Hva synes du klubben er god på?	Involvering. Kvalitet.

EVENTUELT:

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	Jenter 2007

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	32
Antall spillere ved årets slutt:	34
Årsak til tilgang/avgang:	Nye jenter som vil prøve fotball
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	18
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	-
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Sommeravslutning – grilling ved stavsjøen i juni Sesongavslutning – fotballkamp foreldre/barn + diplom-utdeling

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	2 lagledere 4 Trenere 4 Foreldrekontakter
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Bør ha flere! Dugnadsvarlig Flere trenere Flere i foreldrekomiteén
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Mail-korrespondanse, liten respons. Vi bør sette inn flere tiltak neste sesong.
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	3 trenere har kurs
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	

SERIEN:

Hvor mange lag?	-
Hvilke divisjon?	-
Plassering (ungdomsfotball)?	-

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Levanger-cup og Malvik-Senter-cup. Vi sjekket interessen i foreldregruppa for flere cuper, men det var nok med klubbkveldene.
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Sosialt, kamptrening, og moro for jentene med pokal.
Resultat for de eldste lagene?	-

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	0,-
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	Kr 10.641
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	God, vi har ikke hatt dugnader for inntekt foreløpig.
Om lagskonto er i minus. Hvilken tiltak planlegges for å øke inntektene?	-

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	Vet ikke, men mange av jentene var med på vår egen fotballskole ved oppstart av sesongen. I tillegg noen jenter som var med på Trondheims-Ørn sin fotballskole i august.
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	-
Har laget en plan for spillerutvikling?	-

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	Klubbkvelder arrangert sammen med gutter 2007.
Hvordan har dette fungert?	Samarbeidet gikk veldig fint.
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	-
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	-
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	-
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	-

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	Vi starter opp igjen til våren, evt Hommelvik Extra-økter i Abrahallen.
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	-
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	-
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	Har ikke planlagt noen foreløpig, men kommer til å være med på 2-3 cuper.
Er det planlagt sosial samlinger?	Nei, ikke foreløpig.

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	Ønsker en plan med datoer som bilag skal være ferdig til. Mailene med frister kommer litt brått på.
Hva synes du klubben er god på?	Ok ordning med utstyr – fleksibelt.

EVENTUELT:

10/11-2015

Ida Viken Rønning og Ann-Helen Synstad

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	G2008

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	0
Antall spillere ved årets slutt:	40
Årsak til tilgang/avgang:	Nystartet. En har sluttet ila. sesongen
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	Passet ikke for ham

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	18 (ca.)
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	Noen har vært på fotballskole, en del på fotball pluss
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	En sommeravslutning

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	18
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Ja
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Ikke nødvendig til «daglig drift», men dugnadsarbeid har gått trått. Tar opp dette på neste foreldremøte
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	Vet ikke
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	Noen har deltatt på trenerkurs, men har ikke oversikt over hvem

SERIEN:

Hvor mange lag?	N/A
Hvilke divisjon?	N/A
Plassering (ungdomsfotball)?	N/A

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Malvik cup, Skandia Cup, Burger King Cup og Malvik Senter cup
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Malvik og Skandia meget bra, spesielt Skandia. Lærte å være streng med foreldrene i forhold til frister og egenandeler. Det er ikke mulig å være tydelig nok i kommunikasjonen.

Resultat for de eldste lagene?	N/A
--------------------------------	-----

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	0,-
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	4947,-
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	Grei, i forhold til utgifter.
Om lagskonto er i minus. Hvilken tiltak planlegges for å øke inntektene?	N/A

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	Har ikke oversikt, men det er et betydelig antall
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	Vet ikke
Har laget en plan for spillerutvikling?	Ikke ennå

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	Ikke vært samarbeid
Hvordan har dette fungert?	N/A
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	N/A
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	N/A
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	N/A
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	N/A

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	Ingen vintertrening
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	Foreldremøte og sosial samling før oppstart
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	Intet planlagt
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	Noe færre, da klubbkvelder. Men Skandia Cup ga mersmak. Malvik Cup er vel nesten «plikt», har jeg forstått.
Er det planlagt sosial samlinger?	Ja

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	Vanskelig å si, synes vi har fått god støtte.
Hva synes du klubben er god på?	Se over

ÅRSRAPPORT	2015
LAG	J2008

ANTALL SPILLERE:

Antall spillere ved årets start:	0
Antall spillere ved årets slutt:	19
Årsak til tilgang/avgang:	Nyoppstartet lag
Hva tror du denne tilgangen/avgangen skyldes?	

AKTIVITET:

Hvor mange treninger er gjennomført?	En trening pr uke
Er det gjennomført andre aktiviteter knyttet til sportslig utvikling?	
Er det gjennomført sosial samlinger? Hvilken?	Sesongavslutning med pizza, brus og vising av bilder fra Malvik Cup på klubbhuset.

LAGLEDELSE:

Hvor mange er med og organisere laget? (Trenere, lagleder, økonomi, dugnad, foreldrekontakter.....)	En hovedtrener og fire hjelpetrenerne. En lagleder som også har ansvar for økonomi.
Føler du at laget er tilstrekkelig organisert?	Kunne gjerne hatt noen flere til å organisere bl.a. dugnader og sosiale ting.
Hva gjøres for å øke rekrutteringen fra foreldre inn mot laget?	Har forsøkt og spørre via mail og facebook, men må trolig ta et foreldremøte i starten av neste sesong.
Hvor mange av trener og lagledere har trenerkurs?	Jeg vet ikke.
Hva er gjennomført av kurs i år/ først halvdel neste år?	

SERIEN:

Hvor mange lag?	Ingen serie for denne årsklassen
Hvilke divisjon?	
Plassering (ungdomsfotball)?	

CUPER:

Hvilke cuper har laget deltatt på?	Malvik Cup, Burger King Cup og Malvik Senter Cup
Hvilke erfaring gjorde du deg av disse cupene?	Bra cuper som kan anbefales. Veldig artig for jentene å få spille noen kamper!!
Resultat for de eldste lagene?	

ØKONOMI:

Hva hadde laget på lagskontoen ved årets start?	Kr 0,-
Hva er status ved 3. kvartalsrapport?	Kr 1460,-
Hvordan vil du beskrive lagets økonomi?	Laget har ikke hatt noen dugnader eller tiltak for å få inn penger, kun vært egenandeler på cuper som har gitt litt overskudd. Må nok gjøre tiltak for å få inn penger neste år. Får jo også klubbkvelder da som gir inntekt.
Om lagskonto er i minus. Hvilken tiltak planlegges for å øke inntektene?	

SPILLERUTVIKLING:

Hvor mange har deltatt på fotballskoler?	Flere spillere, husker ikke antall, som var med på Hommelvik sin fotballskole i starten av sesongen.
Hvor mange har vært på tiltak på Ørn, RBK eller kretssamlinger?	
Har laget en plan for spillerutvikling?	

SAMARBEID MED ANDRE LAG:

Hvilke lag er det samarbeidet med og hva gikk samarbeidet ut på?	
Hvordan har dette fungert?	
Hva bør være oppmerksom på når en samarbeider mellom lag?	
Er det spilleren eller laget som er i fokus når en samarbeider?	
Hvilke fordeler oppnår en ved samarbeidet mellom årsklassene?	
Hvilke ulemper opplever en ved å samarbeide mellom årsklassene?	

PLANER NESTE ÅR:

Hvor ofte planlegger en å trene i vinter?	
Hvilke andre aktiviteter planlegges gjennom vinteren?	
Hvilke samarbeid med andre årsklasser planlegger ditt lag for seg neste år?	
Hvilke cuper er planlagt for neste år?	
Er det planlagt sosial samlinger?	

KLUBBEN:

Hvilke punkter synes du klubben bør bli bedre på, og har du forslag til hvordan vi skal bli bedre på disse punktene?	
Hva synes du klubben er god på?	

5. Innkomne forslag

Ingen, men noe info fra styret:

Kontrakt med ny utstysleverandør er inngått med Select.

6. Valg årsmøte HIL fotball 24.11.2015

Funksjon	Navn	Valgt for
Styret		
Leder	Ola Morten Fuglem (medlem i hovedstyre)	1 år
Nestleder	Erik Ellingsen	1 år
Styremedlem/ co leder år to	Kent Omenås	2 år
Sekretær	Jon Håvard Hansen	1 år
Økonomileder	Roger Brandslet	2 år
Styremedlem	Bjørn Åge Einvik	2 år
Miljø/fair Play ansvarlig	Jørgen Løvseth	1 år
Leder Anlegg	Oddvar Lundberg	1 år
Sportslig Leder	Tone Grydland	1 år
Sportslig utvalg (SU)		
Sportslig Leder	Tone Grydland	1 år
Ungdomsfotball	Olav Bjørnås	1 år
	Eva Gussiås	2 år
	Svein Erik jensen	2 år
Kontrakter	Audun Torshaug	1 år
Barnefotball/klubbveldkontakt	Kent Omenås	1 år
Utdanningskoordinator	Kjerst Sneisen Krogstad	1 år
Barnefotball	Magnus Løvik	2 år
Dommerkontakt	Brynjar Svarstad	1 år
Dommerkontakt	Øystein Teigseth Morken	2 år
Kvalitetsklubbprosjekt	Olav Bjørnås	
	Petter Solgård	
Hommelvik extra	Ståle Stensås	1 år
Hommelvik extra	Trine N Stensås	1 år
FIKS Ansvarlig	Geir Rødde	1 år

Trenerutvikler		
Banetidsansvarlig	Geir Rødde	1 år
Anleggskomite		
Leder anlegg	Oddvar Lundberg	1 år
Medlem	Odd Johan Fossen	2 år
Brøyting/ salting mm	Ola Morten Fuglem	1 år
Brøyting/ salting mm	Egil Aasbakk	1 år
Medlem		
Økonomikomite		
Økonomileder	Roger Brandslet	2 år
Administrasjon/kasserer	Karin Liljeblad	1 år
Markedsansvarlig	Frode Rønsberg	1 år
Valgkomite		
Leder	Thomas Lyng Fossen	1 år
Medlem	Morten Vinje	2 år
Medlem	Håvard Rossvold	2 år
Andre verv		
WEB ansvarlig	Egil Valle	kontrakt
Materialforvalter	Egil Aasbakk	kontrakt
Vaktmester klubbhus	Sverre Ivar Jensen	Hovedstyre
Mediaansvarlig	Espen Risan	1 år
Alle På Banen	Kjerst Sneisen Krogstad	Fast
Fotball Pluss	Trond Hassel	Fast ansatt
Miljø/fair Play gruppe	leder sitter i styret	1 år
Medlem	Hannecke Glasø	1 år
Medlem	Bjørn Wannebo	1 år
Medlem	Ann Hege Bjørnås	1 år